
Kontakt: Lesní školka Pasa - kancelář 491 523 690
Ing. Jitka Kozáková, obchod 607 890 834 kozakova@lesybroumov.cz
Šárka Rozumová, výroba 603 291 139 rozumova@lesybroumov.cz
Jarmila Lemfeldová, DiS., technik 605 071 316 lemfeldova@lesybroumov.cz

Kč/km Kč/hod
15

600

Společnost ručí za kvalitu a počet sazenic po nakládku na dopravní prostředek, při dopravě prostředky Lesní společnosti 
Broumov Holding, a.s. po složení na místě určení.

Lesní společnost Broumov Holding, a.s.
Komenského 256, 550 01 Broumov

Lesní školky Broumov - Pasa

Prodej sadebního materiálu - všeobecné obchodní a dodací podmínky

Zadávání objednávek

Pro odběr sazenic v objemu větším než 500 kusů  požadujeme objednávku v písemné podobě. 
Objednávkový formulář je dostupný u souborů ceníků. Zákazník objednává sazenice dle druhu dřeviny, druhu pěstování, 
výškové třídy a oblasti původu (PLO a LVS).
Přijmuté objednávky budou vyřízeny v pořadí dle jejich doručení. 

V ceně je zahrnuto naložení sazenic na dopravní prostředek.

Obchodní a dodací podmínky
DPH činí 15%.

Odebrané sazenice v hodnotě do 10 000,- Kč hradí odběratel zpravidla v hotovosti, ostatní na fakturu.
Sazenice se označují štítkem na přání zákazníka. Cena štítku je 1,00 Kč/ks vč. DPH.

Závazné jsou pouze potvrzené objednávky. 

Dále nabízíme

 - dovoz sadebního materiálu v cenách platného ceníku, nutno sjednat předem

Ceny platí až do vyprodání zásob nebo do aktualizace ceníku.
Naše lesní školka může dodat dle přání zákazníka i jiný sortiment, než je uveden v ceníku. Ceny pro tento 
sortiment pak budou sjednány smluvně.

Sazenice jsou dodávány až do vyčerpání zásob.

Záruka a ručení

 - další pěstování sadebního materiálu dle Vašich požadavků
 - doplňky k výsadbám, materiál pro ochranu kultur aj.                

Druh prostředku
sazba (jízda) nakládání, skládání, 

Kč/15 min

Smluvní doprava sazenic - pouze po předchozí dohodě

Poznámka

km jízdy včetně cesty zpět
km jízdy včetně cesty zpět

50
Traktor s vlekem 50

Automobil


